
F A K T U R A - DAŇOVÝ DOKLAD      číslo: 15007120
Dodavatel:
Dr.Kulich Pharma s.r.o.
PILETICKÁ 178/61,, 500 03 HRADEC KRÁLOVÉ 3
provozovna Černokostelecká 1621,251 01 Říčany
IČO 27487555 DIČ CZ27487555
Účet 199867858/0300 BIC: CEKOCZPP
IBAN CZ19 0300 0000 0001 9986 7858
sídlo společnosti: Dr.Kulich Pharma s.r.o.
PILETICKÁ 178/61, 500 03 HRADEC KRÁLOVÉ 3
vedená v OR KS Hradec Králové
odd.C, vl. číslo 21944

Odběratel HS smlouva: 

DIČ: CZ00534188 IČO: 00534188

NEMOCNICE VE FRÝDKU MÍSTKU,
příspěvková organizace
ELIŠKY KRÁSNOHORSKÉ 321
738 18 FRÝDEK-MÍSTEK

Konečný příjemce
Lékárna nemocnice
Nemocnice ve Frýdku-Místku
příspěvková organizace
EL.KRÁSNOHORSKÉ 321
738 01 FRÝDEK-MÍSTEK

Způsob dopravy: 
Číslo objednávky odběratele:  

Poznámky:

Dodací a platební podmínky:
Den splatnosti: 25.03.2020

Forma úhrady: PÚ
Den vystavení: 11.03.2020
Den uskutečnění zdanitelného plnění: 11.03.2020

Razítko a podpis dodavatele:

Skupina zásob bez DPH DPH Fakt.částka

Farmaceutické suroviny       90,559.20       19,017.43      109,576.63 Kč

Rekapitulace spotřební daně   Sazba SD z lihu: 322.50 Kč/l.a.    Mn. l.a.: 104.188 litrů   Spotřební daň z lihu: 33600.00 Kč

Z toho pro daň 21%       90,559.20       19,017.43      109,576.63 Kč
Zaokrouhleno            0.00 Kč

Celkem k úhradě      109,576.63 Kč

Odběratel bere na vědomí, že v případě prodlení s úhradou bude vymáhán úrok z prodlení v zákonné výši.

Zásobovaní zdravotnických zařízení a lékáren provádíme na základě povolení SÚKL č.j. 11442/3/INS ze dne 13.1.2004 v platném znění. Léčiva jsou dodávána dle platné legislativy (vyhláška 229/2008 Sb).
Podpisem dodacího listu oprávněná osoba odběratele stvrzuje, že je oprávněna k převzetí zboží a je držitelem platných povolení(registrace,licence)potřebných k oprávněnému převzetí zboží.
V ceně položek "BENZINUM"a"BENZIN"(KN2710112590)je započítána spotřební daň ve výši 12,84 Kč/litr.Nevratné obaly jsou zpoplatněny na základě smlouvy se společností
EKOKOM č.EK-F05080038 dle z.477/2001Sb v platném znění. Prohlášení dle §20 zákona 123/2000Sb.: Na zdravotnické potřeby bylo vydáno "Ujištění o vydání prohlášení o shodě".
Upozorňujeme, že nezaplacení celé částky za zboží do splatnosti může vést k přechodu na platbu v hotovosti při převzetí zboží nebo k pozastavení dodávek. Dodané zboží zůstává až do úplného zaplacení
celé částky majetkem dodavatele. Množstevní reklamace uplatňujte neprodlenně(při převzetí), nejpozději však do 3 pracovních dnů od převzetí zboží a dále dle reklamačního řádu dodavatele.
Odběratelům, kteří nejsou registrováni jako distributor lihu ve smyslu zákona č.307/2013Sb., doporučujeme, aby ve svých provozovnách i do svých prodejních dokladů umístili pro kupující viditelnou
informaci, že nejsou registrovaným distributorem lihu a nabízený líh je určen výhradně  pro konečnou spotřebu.
KONTAKTY: TEL.: 323 619 700, FAX.: 323 619 719, E-MAIL: OBJEDNAVKY@KULICH.CZ ; WWW.DRKULICHPHARMA.CZ
Korespondenční adresa: Dr.Kulich Pharma, s.r.o., provozovna Říčany, Černokostelecká 1621, 251 01 Říčany u Prahy. Jsme plátci DPH a spotřební daně.

Nedílnou součástí tohoto daňového dokladu jsou dodací listy: Počet listů faktury: 1

Dodací list Datum Částka bez DPH Částka s DPH Reklamace k dod.listu

8563/2020 11.03.2020       90,559.20      109,576.63
Celkem       90,559.20      109,576.63

Celkový počet dodacích listů : 1


